
ZARZĄDZENIE NR 120.119.2021 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia o przeznaczeniu do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Kleszczów położonej w Bogumiłowie oraz podania do 

publicznej wiadomości jej wykazu 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 120.116.2021 Wójta Gminy Kleszczów z dnia 20.10.2021 r. w sprawie 
przeznaczenia  do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej własność gminy 
Kleszczów, położonej w Bogumiłowie o powierzchni 0,30 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 
Bogumiłów  jako działka numer 335 oraz podania do publicznej wiadomosci jej wykazu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


